



Kazanlı'da çevre hassasiyeti kazandı!



**HABER/
SONER
AYDIN**

AKP'li Akdeniz Belediyesi'nin caretta-caretta-
cettelerin yumurtlama alanı olan
Kazanlı sahilinde yapmak istediği
'Microlight ile uçuş etkinliği' gelen

tepkiler üzerine iptal edildi. Belediye yetkilileri
etkinliğin Adanalıoğlu Yeni Yapılan Otoban üzerinde
yapılacağını bildirdi. **»4'te**



Kazanlı'da çevre hassasiyeti kazandı!

Akdeniz Belediyesi'nin caretta-caretta deniz kaplumbağalarının yumurtlama alanı olan Kazanlı sahilinde yapmak istediği 'Microlight ile uçuş etkinliği' gelen tepkiler üzerine iptal edildi. Etkinliğin başka bir yerde yapılacağı bildirildi.



HABER/
SONER
AYDIN



AKP'li Akdeniz Belediyesi, caretta-caretta deniz kaplumbağalarının yumurtlama alanı olan Kazanlı sahilinde 1-7 Ağustos tarihleri arasında motorlu hafif hava aracı "microlight" ile yapacağı etkinlik iptal edildi. Microlight etkinliği için bölgeyi uygun hale getirmek isteyen belediye ekipleri e iş makineleri ile çalışma başlattı. Sahildeki çalışmaları fark eden mahalleliler ise bölgede bulunan CHP'li vekiller [Alpay Antmen](#) ve [Cengiz Gökçel](#)'i bilgilendirdi. Bunun üzerine çalışmaların yapıldığı bölgeye giden CHP'li vekiller Akdeniz Belediyesi yetkilileri görüşme gerçekleştirerek

bilgi aldı. Olayın kamuoyuna yansımalarının üzerine Akdeniz Belediyesi etkinliği başka bir bölgede yapmak üzere ertelediğini açıkladı.

ETKİNLİK KAZANLI'DAN ADANALIOĞLU'NA ALINDI

Belediyeden yapılan açıklamada; "Daha önce Kazanlı sahilinde yapılması planlanan etkinliğin yeri; sahilde yuvalanan Caretta Caretta deniz kaplumbağa yavrularının yumurtadan çıkış dönemine denk geldiği için Başkan Mustafa Gültak'ın talimatı üzerine değişmiştir. Uçuş etkinliği, bugün saat 10:30'da,

'Adanalıoğlu Yeni Yapılan Otoban' üzerinde gerçekleştirilecektir" ifadesine yer verildi.

MICROLIGHT HAVA ARACI NEDİR?

Microlight, ultralight veya "motorlu yelken kanat" olarak da bilinen sportif ve hobi amaçlı motorlu hafif hava aracıdır. Adrenalin tutkunlarının gözdesi bir araçtır. Motoru dursa bile süzülerek iniş yapabilir. Çok Hafif Hava Aracı (ÇHHA) sınıfına giren microlight, tek veya iki kişilik olabilir. Açık veya kapalı kokpiti bulunan mikrolightlar, Zodyak bot takılarak denizden de iniş ve kalkış yapabiliyor